
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БЕЛОРЕЦКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

 РЕШЕНИЕ 

02 марта 2022 года  № 58/1-5 

  г.Белорецк  

О предложении кандидатур для зачисления в резерв 

составов участковых избирательных комиссий  

избирательных участков №№ 1277-1354 

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации» части 6 статьи 25 и части 4.3 

статьи 26 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, в связи с 

постановлением Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан от 20.01.2022 года №209/4 – 6 «О приеме предложений по 

кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв составов участковых 

комиссий», руководствуясь пунктом 21 Порядка формирования резерва 

составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой 

комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного 

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации от 5 декабря 2012 года №152/1137-6, с изменениями от 24 

февраля 2021 года №284/2087-7, в связи с постановлением Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан от 20.01.2022 года 

№209/4 – 6 «О приеме предложений по кандидатурам для дополнительного 

зачисления в резерв составов участковых комиссий», территориальная 

избирательная комиссия муниципального района Белорецкий район 

Республики Башкортостан решила:  

1. Предложить для зачисления в резерв составов участковых комиссий 

муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан 

кандидатуры согласно прилагаемому списку. 

consultantplus://offline/ref=6C1894EEC468EFE5622853F54E945D230C69E94E3F8792136080E35C75AE8BD063B1CA1280BDB66F6Cs1E
consultantplus://offline/ref=6C1894EEC468EFE5622853F54E945D230C69E94E3F8792136080E35C75AE8BD063B1CA11886BsAE


2 

 

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную 

комиссию Республики Башкортостан. 

 

Председатель Э.Ф. Копытова           

              

Секретарь И.В. Андреева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 
Приложение к решению 

территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Белорецкий район 

Республики Башкортостан 

от 02 марта 2022 года № 58/1-5 

СПИСОК  

кандидатур, предлагаемых для зачисления 

в резерв составов участковых избирательных комиссий  

избирательных участков №№ 1277-1354 муниципального района  

Белорецкий район Республики Башкортостан 
 

№№ 

п/п  
Фамилия, имя, отчество Кем предложен 

Очередность 

назначения, 

указанная 

политической 

партией (при 

наличии) 

1.  Азаматова 

Минжиган Насретдиновна 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

- 

2.  Бурханова  

Лилия Рафаеловна 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

- 

3.  Гайфуллина  

Алина Денисовна 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

- 

4.  Гиниятов 

Айгиз Тимербаевич 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

- 

5.  Горелова  

Вероника Разифовна 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

- 

6.  Иргалина 

Разиля Булатовна 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

- 

7.  Куршев  

Игорь Владимирович 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

- 

8.  Полежаева 

Алена Викторовна 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

- 

9.  Трифонов  

Олег Владимирович 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

- 

10.  Ярмухаметова  

Расима Хазигалеевна 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

- 

 


